
長 支 第 24 2 8 号 

令和 4年 12 月 2 日 

 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

 

 

堺 市 健 康 福 祉 局 

長 寿 社 会 部 長 

 

令和 4 年度高齢者等実態調査の実施について（お知らせ） 

 

 

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、本市健康福祉行政にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、この度令和 6 年度から令和 8 年度までを計画期間とする次期高齢者保健福祉

計画及び介護保険事業計画策定の基礎資料とするため、標記実態調査を実施いたしま

すのでお知らせいたします。 

当該調査は 3 年に 1 度実施しており、今回は別添の調査を実施する予定です。 

これらについては、直接、調査対象者様宅へ調査票等を郵送いたしますので、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 【問い合わせ先】 

堺市健康福祉局 長寿社会部 長寿支援課 

 担当 青木・田川 

 〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号   

電話  ：(072)228-8347 

ＦＡＸ ：(072)228-7342 


